PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
8P300FE/N Beyma - Haut parleur 8 pouces 300W 8 ohms
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : 8P300FE-N
8P300FE/N Beyma - Haut parleur 8 pouces 300W 8 ohms
Ce woofer en ferrite de 8? offre une puissance program de 600 W (300 Watts AES) avec des bons niveaux de
sensibilité et de Xmax. Il est doté d?une coupelle de court-circuit pour une faible distorsion harmonique et d?un speeder
CONEX ainsi qu?un cône résistant aux intempéries en carbonne et une suspension Santoprene TM. Ce haut-parleur
8P300Fe/N est parfait pour les applications basses et bass-médium de haute qualité.
	Puissance: 300 W AES
	Sensibilité: 94 dB @ 1 W @ ZN
	Diamètre bobine: 63.5 mm 2.5 in
	ompédence nominale 8 ohms
	Facteur BL 11.6 N/A
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 8435469042131
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES